[image: image1.jpg]

PAGE
2

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	18 декабря 2017 г.

	№ 21/72

г. Карпинск
	О группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  от 14 декабря 2017 года №40/277 «О группе контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» по Свердловской области при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в составе: секретаря Комиссии Синигур Светланы Александровны, членов Комиссии с правом решающего голоса Штрек Оксаны Александровны, Кожевниковой Елены Леонидовны, Лебзак Натальи Алексеевны.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области и опубликовать на странице Карпинской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Комиссии С.А. Синигур.
	Председатель
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Синигур

[image: image1.jpg]